РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН
КОЛЮДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

от    27.05.2022 г. № 4-114
с.Колюды

О проведении конкурса на замещение должности Главы Колюдовской сельской администрации Красногорского района

Руководствуясь ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Брянской области от 16.11.2007 № 156-З «О муниципальной службе в Брянской области», Уставом Колюдовского сельского поселения, Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы Колюдовской сельской администрации  Красногорского района, утвержденного решением Колюдовского сельского Совета народных депутатов от  20.09.2019 г. № 4-12  , Колюдовский сельский Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Объявить о проведении конкурса на замещение должности Главы Колюдовской сельской администрации Красногорского района (далее – конкурс, глава администрации).
1. [bookmark: _GoBack]Назначить проведение конкурса  на 27.12.2022 года в 15.00 часов
в помещении Колюдовского сельского Совета народных депутатов.
1. Определить, что документы для участия в конкурсе представляются
в Колюдовский сельский Совет народных депутатов в течение 20 дней со дня опубликования объявления о проведении конкурса и о приеме документов для участия в конкурсе.
1. Прием документов для участия в конкурсе осуществляется в рабочие дни
с 9.00 до 17.00, перерыв с 13.00 до 14.00, Телефон для справок: 9-46-47.
1. Поручить главе Колюдовского сельского поселения осуществлять прием документов для участия в конкурсе.
1. Утвердить прилагаемый текст объявления о проведении конкурса и о приеме документов для участия в конкурсе.
1. Объявление о проведении конкурса и о приеме документов для участия
в конкурсе, утвержденного пунктом 6 настоящего решения, опубликовать
в районной газете «Красногорская жизнь» в срок не позднее 24.06. 2022 г.
1. Назначить в состав конкурсной комиссии для проведения конкурса
на замещение должности главы Колюдовской сельской  администрации Красногорского района 1/2 ее членов (3  человека):
Дробков В.С. – депутат Колюдовского сельского Совета народных депутатов ;
Ковалев Н.Ф. - депутат Колюдовского сельского Совета народных депутатов;
Поленок Л.М. - депутат Колюдовского сельского Совета народных депутатов.
1. Направить главе администрации Красногорского района Жилинскому С.С. письменное обращение о назначении 1/2 членов конкурсной комиссии (3 человека).
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

           Глава Колюдовского
           сельского поселения                                                    А.М.Пенчуков